Yaguachi, 26 de Abril del 2019.

Señor
WILMER GERARDO BERMEO DURÁN
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarles que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA GEMAGRO CONSULTOR AGRÍCOLA "GEMAGROSA" S.A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

COMPAÑÍA GEMAGRO CONSULTOR AGRÍCOLA "GEMAGROSA" S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Milagro, Ab. Eduardo Iván Villacis Ardito, el 26 de Abril del 2019.

Deseándole el mejor de los éxitos en su gestión, me suscribo.

Muy Atentamente,

Wilmer Wladimir Bermeo Fuentes

SECRETARIO >

ACEPTACIÓN.-

Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA GEMAGRO CONSULTOR AGRÍCOLA "GEMAGROSA" S.A. Yaguachi, 26 de Abril del 2019.

WILMER GERARDO BERMEO DURÁN NACIONALIDAD ECUATORIANO C.C. No. 091630138-5

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón San Jacinto de Yaguachi

.. 21 de Julio entre Cone y Garaycoa

Número de Repertorio:

2019-309

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAN JACINTO DE YAGUACHI, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Siete de Junio de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 385 a 396 con el número de inscripción 30 celebrado entre: ([GEMAGRO CONSULTOR AGRICOLA "GEMAGROSA" S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [BERMEO FUENTES WILMER WLADIMIR en calidad de SECRETARIO], [BERMEO DURAN WILMER GERARDO en calidad de PRESIDENTE]).

Ab. Elizabeth Rizzo Alvear Registrador de la Propiedad (E)

